关于开展山东省“联通沃•3G”杯第十二届大学生科技文化艺术节啦啦操比赛的通知
各有关高校团委、学生会：
为进一步贯彻落实省委九届十一次全会和全省群众工作会议精神，按照团中央和团省委的工作部署，纪念建党九十周年，丰富高校校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，省委宣传部、省委高校工委、团省委、省教育厅、省文化厅、省科协、省学联将联合举办山东省第十二届大学生科技文化艺术节。我校承办啦啦操比赛。具体参赛事宜通知如下。
一、大赛主题：青春·激扬
二、参赛对象：全省各普通、职业、民办高校及各市属职业学院在校大学生。各高校应根据本校实际，积极组织参加。
三、参赛时间、地点
比赛时间： 5月28日 上午9:00
地点：山东经济学院校内
四、参赛要求
1．参赛要求。本次比赛为舞蹈啦啦操比赛。体育院系学生及高水平运动员不允许参加。
2．作品内容：参赛作品内容要求健康，基调向上，富有时代气息，展现大学生的青春活力。场地啦啦操自选套路。整套动作时间为2’30”—3’（从音乐开始到音乐结束，中间不可断）；全套动作内容参照由国家体育总局体操运动管理中心制定的《全国啦啦操竞赛规则》（2009年颁布）中舞蹈啦啦操部分。
五、比赛办法
1、比赛均采用一次性比赛；出场顺序由领队会抽签决定。
2、比赛规则采用本次比赛特定评分办法；
3．比赛音乐录制在空白u盘或CD的开头，署名单位。比赛报到时，交大会统一播放。
4、成套动作最高分为20分；其中编排10分，动作完成10分。
5、 参赛形式：以各高校为单位组织节目参加比赛，每个高校限一支队伍参加。
六、大赛评委
评委由体育、舞蹈等相关专家组成。
七、奖项设置
本次比赛设一等奖1个；二等奖5个；三等奖8个。另设特色奖若干。
八、参赛事项
1.各有关高校团委要高度重视，通过向院系、班级下发报名通知等形式，动员在校大学生积极参加并完成初步筛选。报名及比赛现场可以根据实际情况组织一定数量的学生观众。
2.各报名点所在高校团委要指定专人负责大赛的组织协调工作，请将姓名、联系方式于5月10日前发至邮箱（shanjingtuanwei@163.com）。
3.各高校如需住宿，食宿费用自理。
承办方联系人：刘江宁
联系电话：0531-88525803 18953100109

                                                         山东经济学院团委
                  2011年5月3日
PAGE
2